UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA
CARRERA DE PSICOPEDAGOGIA - SEDE CENTRAL
HORARIO DE CLASES MODULARES FEBRERO 2024

N

actudiantac

HORA

2°3°

3°5°

4070

LUNES

18:30 a
19:50

Etica (presencial)

Portugués | presencial

Prof. Claudia Chavarri

Prof. Gabriel Maciel

20:00 a
21:15

Tecnologia educativa (presencial)

Prof. Blanca Ocampos

MARTES

18:30 a
19:50

20:00 a
21:15

Administracién de las emociones
(presencial)

Prof. Norma Eichembrenner

MIERCOLES

18:30 a
19:50

Intervencién en crisis (virtual) 19 hs

Prof. José Almirén

20:00 a
21:15

Pedagogiay didactica de laE.S.
(presencial)

Prof. Paola Franco

JUEVES

18:30 a
19:50

20:00 a
21:15

VIERNES

18:30 a
19:50

20:00 a
21:15




